
UCHWAŁA NR 405.XLIII.2021 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie  przystąpienia Miasta Jelenia Góra do opracowania „Planu Adaptacji do Zmian Klimatu 
Aglomeracji Jeleniogórskiej” 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 10 ust.1 w związku z art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2021 poz. 1372 z późn. zm.), Rada Miejska Jeleniej Góry 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Jeleniej Góry wyraża zgodę na realizację projektu partnerskiego z jednostkami 
samorządu terytorialnego Aglomeracji Jeleniogórskiej i upoważnia Prezydenta Miasta Jeleniej Góry do 
przystąpienia do opracowania „Planu Adaptacji do Zmian Klimatu Aglomeracji Jeleniogórskiej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: 3937D605-093E-4219-A069-F98B42111EFC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


